
— 7891 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1460

UCHWA£A Nr 100/08 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr 80/03 z dnia 5 grudnia 2003 r. dotycz¹cej zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania
i cofania oraz wysoko�ci stypendiów sportowych finansowanych ze �rodków bud¿etu Gminy W³adys³awów

Poz. 1460, 1461

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j.
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t. j. Dz.U.
z 2007 r., Nr 226, poz. 1657 ze zm.), Rada Gminy W³adys³awów
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê brzmienie §7 w nastêpuj¹cej tre�ci "Okre-
�la siê wysoko�æ stypendium na kwotê do 600 z³ miesiêcznie",

§2. Pozosta³e paragrafy zostaj¹ bez zmienionej tre�ci,

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy,

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Krystyna Michalak

1461

UCHWA£A Nr XVII/92/2008 RADY GMINY W OLSZÓWCE

z dnia 18 marca 2008 roku

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego,
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Olszówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 176§3
ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104 z pó�n. zm.) oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr 155, poz.
1298 z pó�n. zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê warunki i tryb wspierania organizacyjne-
go, rzeczowego oraz finansowego przez Gminê Olszówka
przedsiêwziêæ z zakresu sportu kwalifikowanego organizowa-
nych przez kluby sportowe z terenu Gminy Olszówka uczest-
nicz¹ce we wspó³zawodnictwie sportowym organizowanym
lub prowadzonym w okre�lonej dyscyplinie sportu przez

polski zwi¹zek sportowy lub podmiot dzia³aj¹cy z jego upo-
wa¿nienia.

2. Przepisów niniejszej uchwa³y nie stosuje siê do dotacji
udzielanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2003 r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolontaria-
cie oraz dotacji udzielanych na podstawie innych odrêbnych
przepisów.

§2. 1. Wspieranie finansowe rozwoju sportu kwalifikowa-
nego nastêpuje w formie dotacji celowych, przyznawanych
podmiotom niezliczonym do sektora finansów publicznych i
niedzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku, na warunkach i w
trybie okre�lonych w niniejszej uchwale.

2. Wsparcie rozwoju sportu kwalifikowanego polega na:



— 7892 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

a) udzieleniu dotacji klubom i stowarzyszeniom sportowym
na rozwój sportu kwalifikowanego,

b) nieodp³atnym udostêpnianiu podmiotom, którym udzielo-
no dotacji, obiektów sportowych bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy Olszówka.

3. Dotacje na zadania w zakresie rozwoju sportu kwalifi-
kowanego mog¹ otrzymaæ kluby sportowe, które:

c) prowadz¹ systematycznie szkolenie zawodników klubów
sportowych z terenu Gminy Olszówka w danej dyscyplinie
sportu;

d) dysponuj¹ baz¹ i kadr¹ szkoleniow¹ oraz uczestnicz¹ w
zorganizowanym wspó³zawodnictwie sportowym.

4. Przedmiotem dotacji mo¿e byæ dofinansowanie pro-
jektu sportowego polegaj¹cego na:

1) prowadzeniu zajêæ treningowych odpowiednich sekcji
sportowych dzia³aj¹cych w ramach danego klubu;

2) organizacji i udzia³u w zawodach w okre�lonej dyscyplinie
sportu kwalifikowanego;

3) szkolenia zawodników lub dru¿yn dzieciêcych, m³odzie¿o-
wych i seniorskich;

§3. Kosztami kwalifikowanymi projektu s¹ wydatki na:

1) wynagrodzenia trenerów, instruktorów i sêdziów;

2) bie¿¹ce utrzymanie bazy sportowej i dzia³alno�ci admini-
stracyjnej, czyli koszty po�rednie zwi¹zane z realizacj¹
zadania stanowi¹ce maksymalnie 10% wysoko�ci wspar-
cia, w tym:

a) obs³uga ksiêgowa,

b) obs³uga biurowa jako koszty zwi¹zane z prac¹ biura, w
tym artyku³y, sprzêt i ludzie niezbêdni do w³a�ciwego
funkcjonowania stowarzyszenia,

c) koszty po³¹czeñ telefonicznych, energii elektrycznej,
ogrzewania i wody,

3) wydatków bie¿¹cych z tytu³u zakupu sprzêtu sportowego
lub ulepszenia posiadanego sprzêtu sportowego s³u¿¹ce-
go uprawianiu sportu kwalifikowanego,

4) zakup strojów sportowych;

5) przeprowadzanie badañ lekarskich i ubezpieczeñ sportow-
ców;

6) finansowania op³at startowych i innych kosztów zwi¹za-
nych z wspó³zawodnictwem sportowym,

7) diety dla zawodników wyp³acone zgodnie z odrêbnymi
przepisami;

8) wy¿ywienie sportowców bior¹cych udzia³ w zorganizowa-
nych zawodach, w trakcie ich trwania i bezpo�rednio po
zawodach;

4) wydatków bie¿¹cych z tytu³u udzia³u klubu lub zawodnika
w zawodach w okre�lonej dyscyplinie sportu kwalifikowa-
nego;

5) wydatków bie¿¹cych z tytu³u utrzymania urz¹dzeñ sporto-
wych s³u¿¹cych uprawianiu sportu kwalifikowanego;

6) ubezpieczania zawodników i zapewniania odpowiedniej
opieki medycznej,

7) pokrycia kosztów transportu na mecze, zawody i obozy
sportowe,

8) zakup wody mineralnej,

9) op³aty regulaminowe,

10) innych kosztów niezbêdnych do rozwoju sportu kwalifiko-
wanego.

Do kosztów niekwalifikowanych zalicza siê wydatki na:

1) wyp³aty wynagrodzeñ dla dzia³aczy klubu sportowego;

2) wyp³aty stypendiów przyznanych zawodnikom przez klub
sportowy;

3) transfer zawodnika z innego klubu sportowego;

4) kary i mandaty na³o¿one na klub sportowy lub zawodnika
tego klubu;

5) sp³atê po¿yczek, kredytów i obs³ugê kosztów zad³u¿enia;

6) wydatki poniesione przez wnioskodawcê na realizacjê
projektu przed dat¹ z³o¿enia wniosku o udzielenie dotacji,

7) odszkodowania,

8) na zadania inne ni¿ zlecone w umowie.

Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na wspie-
ranie rozwoju sportu kwalifikowanego okre�la Rada Gminy
Olszówka w bud¿ecie na dany rok.

Form¹ wyp³aty dotacji przyznanej z bud¿etu Gminy Ol-
szówka mo¿e byæ przekazanie beneficjentowi �rodków na
poczet poniesienia kosztów projektu lub refundacja kosztów
poniesionych przez beneficjenta ze �rodków w³asnych.

§4. 1.Dotacja mo¿e zostaæ udzielona na wniosek klubu
sportowego lub w drodze konkursu.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawieraæ
nastêpuj¹ce informacje:

1) nazwê i siedzibê wnioskodawcy;

2) szczegó³owy opis realizacji zadania;

3) kalkulacjê przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz
wysoko�ci planowanej do uzyskania dotacji z bud¿etu
gminy (kosztorys);

4) terminy i miejsce realizacji zadania (harmonogram);

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2, nale¿y do³¹czyæ:

1) licencjê lub inny aktualny dokument potwierdzaj¹cy pra-
wo klubu sportowego do udzia³u w rozgrywkach i zawo-
dach sportowych lub uwierzytelniony odpis dokumentu,
wystawiony najpó�niej na miesi¹c przed terminem sk³ada-
nia wniosków;

2) potwierdzon¹ za zgodno�æ z orygina³em kopiê statutu
klubu sportowego;

3) informacje o posiadanych zasobach kadrowych i rzeczo-
wych, zapewniaj¹cych wykonanie zadania, w tym o wyso-
ko�ci �rodków finansowych uzyskanych na realizacjê tego
zadania z innych �róde³.

Poz. 1461



— 7893 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

5. Wnioski nale¿y sk³adaæ na Dziennik Podawczy Urzêdu
Gminy Olszówka.

6. Wnioski, o których mowa w ust. 1 winny byæ z³o¿one
w terminie:

1) do 14 dni od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y,

a w kolejnych latach:

2) do 15 pa�dziernika roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy,
je¿eli przedsiêwziêcie ma byæ rozpoczête i zakoñczone w
roku nastêpnym.

7. Wójt Gminy Olszówka mo¿e uzale¿niæ rozpatrzenie
wniosku od z³o¿enia w okre�lonym terminie dodatkowych
informacji lub dokumentów.

8. W przypadku stwierdzenia uchybieñ formalno - praw-
nych lub innych wad wniosku, Wójt Gminy Olszówka wyzna-
cza termin i wzywa wnioskodawcê do ich usuniêcia lub
uzupe³nienia wniosku. Wniosek, którego wad nie usuniêto lub
który nie zosta³ uzupe³niony nie bêdzie rozpatrywany.

9. Przy rozpatrywaniu wniosków o realizacjê przedsiê-
wziêcia uwzglêdnia siê w szczególno�ci:

1) rodzaj dzia³alno�ci sportowej;

2) ilo�æ uczestników objêtych realizacj¹ zadania;

3) warto�æ merytoryczn¹ wniosku;

4) kalkulacjê kosztów realizacji zadania oraz oczekiwan¹
wysoko�æ dotacji;

5) mo¿liwo�æ realizacji zadania przez wnioskodawcê;

6) dotychczasow¹ wspó³pracê klubu sportowego z Gmin¹
Olszówka, w tym staranne i terminowe wywi¹zywanie siê
z zawartych umów.

§5. 1.W drodze konkursu przeprowadza siê nabór projek-
tów w przypadku, gdy o dotacjê na realizacjê projektów
ubiega siê co najmniej dwóch wnioskodawców.

§6. 1.Wójt w drodze zarz¹dzenia og³asza nabór projektów,
w którym okre�la:

1) przedmiot projektu;

2) wysoko�æ kwoty �rodków finansowych przeznaczonych
na dotacje w ramach og³oszonego naboru projektów oraz
formy wyp³aty dotacji;

3) terminy realizacji projektów, nie d³u¿sze ni¿ do dnia 31
grudnia danego roku,

4) warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spe³-
niaæ projekt z zakresu rozwoju sportu kwalifikowanego;

5) termin sk³adania wniosków.

2. Og³oszenie o którym mowa w ust. 1 zamieszcza siê w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Olszówka oraz na
tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy Olszówka, na co najmniej
7 dni przed terminem sk³adania wniosków.

§7. 1.Przy wyborze projektu lub projektów otrzymuj¹cych
wsparcie finansowe, uwzglêdnia siê w szczególno�ci:

1) wysoko�æ wydatków na wspieranie sport kwalifikowane-
go planowanych w bud¿ecie Gminy,

2) znaczenie zg³oszonego projektu dla rozwoju sportu kwa-
lifikowanego na terenie Gminy,

3) ocenê wniosku pod wzglêdem formalnym i merytorycz-
nym.

§8. 1. Wy³onienia wykonawców otrzymuj¹cych wsparcie
finansowe dokonuje Wójt Gminy Olszówka bior¹c pod uwagê
w szczególno�ci wskazane w §7 kryteria, z jednoczesnym
okre�leniem kwoty dotacji na ka¿dy wybrany projekt.

2. Wnioski zaopiniowane pozytywnie stanowi¹ podstawê
do udzielenia dotacji, przy czym ³¹czna kwota udzielonych
dotacji na wsparcie sportu kwalifikowanego nie mo¿e byæ
wy¿sza ni¿ zaplanowana kwota w uchwale bud¿etowej na
dany rok na ten cel.

3. W Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy umieszcza siê og³oszenie informuj¹ce
wnioskodawców o przyznanych kwotach dotacji na wybrane
projekty wraz z informacj¹ o projektach, które zosta³y odrzu-
cone.

§9. 1. Z beneficjentem dotacji Wójt Gminy Olszówka za-
wiera umowê o realizacjê projektu sporz¹dzon¹ w oparciu o
art. 130 w zwi¹zku z art. 189a ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; z pó�n.
zm.).

2. Umowa okre�la w szczególno�ci:

a) oznaczenie stron umowy

b) formê i wielko�æ wsparcia (dotacji),

c) cel lub opis udzielenia wsparcia finansowego,

d) sposób i termin rozliczenia udzielonego wsparcia,

e) zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji.

3. Dotacjê przekazuje siê po podpisaniu umowy na od-
rêbny rachunek wskazany w umowie.

4. Termin przekazania dotacji okre�la umowa. Dopuszcza
siê przekazanie dotacji w ratach w zale¿no�ci od rodzaju i
specyfiki realizowanego przedsiêwziêcia.

5. Do rozliczenia dotacji stosuje siê ustalenia umowy oraz
przepisy art. 145 i art. 146 w zwi¹zku z art. 190 ustawy
okre�lonej w §9 ust. 1.

6. Przedmiotem rozliczenia dotacji nie mog¹ byæ koszty,
które beneficjent poniós³ na realizacjê projektu przed zawar-
ciem umowy.

§10. 1. Klub, który otrzyma³ wsparcie zobowi¹zany jest
przed³o¿yæ Wójtowi Gminy Olszówka sprawozdanie z jego
wykorzystania w terminie okre�lonym umow¹.

2. Dotacja podlega szczegó³owemu rozliczeniu finanso-
wemu i rzeczowemu w sprawozdaniu z wykonania zadania,
okre�lonego w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

3. Podmiot otrzymuj¹cy dotacjê zobowi¹zany jest do
przed³o¿enia sprawozdania rocznego z realizacji przedsiê-
wziêcia w terminie 15 dni po zakoñczeniu realizacji przedsiê-
wziêcia.

4. W przypadku wykorzystania na realizacjê przedsiê-
wziêcia tylko czê�ci przekazanej kwoty dotacji, nie wykorzy-

Poz. 1461



— 7894 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

stana czê�æ dotacji podlega zwrotowi najpó�niej do 10 grud-
nia danego roku w którym realizowano projekt.

5. Podmiot otrzymuj¹cy dotacjê nie mo¿e wykorzystaæ
�rodków przeznaczonych na realizacjê przedsiêwziêcia na
cele inne ni¿ okre�lone w umowie.

6. Niew³a�ciwe lub niezgodne z umow¹ wykorzystanie
wsparcia mo¿e spowodowaæ pozbawienie prawa do ubiega-
nia siê o wsparcie w latach nastêpnych.

§11. 1. Wójt Gminy Olszówka mo¿e zleciæ kontrolê wy-
datkowania dotacji na realizacjê projektu.

2. Czynno�ci kontrolnych dokonuj¹ osoby upowa¿nione
przez Wójta Gminy Olszówka.

3. Zakres kontroli obejmuje:

1) dokumentacjê, w tym faktury i rachunki, realizowanego
projektu;

2) przeznaczenie i wykorzystanie dotacji otrzymanej z bud¿e-
tu gminy.

4. Z czynno�ci kontrolnych sporz¹dza siê protokó³.

5. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owo�ci w wyko-
rzystaniu dotacji Wójt Gminy Olszówka kieruje do beneficjen-
ta stosowne wnioski i zalecenia, wyznaczaj¹c termin do
usuniêcia stwierdzonych nieprawid³owo�ci.

6. W przypadku, gdy beneficjent nie usunie stwierdzo-
nych nieprawid³owo�ci i nie doprowadzi do ich usuniêcia w
wyznaczonym terminie, umowa mo¿e byæ rozwi¹zana ze
skutkiem natychmiastowym, a �rodki finansowe na realizacjê
projektu wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podle-
gaj¹ zwrotowi do bud¿etu gminy wraz z odsetkami w wyso-
ko�ci okre�lonej jak dla zaleg³o�ci podatkowych, w terminie
okre�lonym w ustawie o finansach publicznych.

7. O rozliczeniu dotacji, a tak¿e o kwotach przypisanych
do zwrotu i wp³atach do bud¿etu z tego tytu³u wraz z wp³at¹
odsetek naliczanych jak od zaleg³o�ci podatkowych, Wójt
Gminy Olszówka przedstawi Radzie Gminy Olszówka w rocz-
nym sprawozdaniu z wykonania bud¿etu.

§12. 1. Form¹ wsparcia rzeczowego rozwoju sportu kwa-
lifikowanego mo¿e byæ u¿yczenie klubom sportowym wyko-
nuj¹cym przedsiêwziêcia z zakresu sportu kwalifikowanego,
gminnych obiektów i urz¹dzeñ sportowo-rekreacyjnych u¿y-
teczno�ci publicznej na zajêcia lub imprezy sportowe, do
których Gmina Olszówka posiada tytu³ prawny.

2. Wsparcie rzeczowe lub organizacyjne w zakresie spor-
tu kwalifikowanego mo¿e byæ udzielone po zapewnieniu
�rodków w bud¿ecie Gminy Olszówka, w oparciu o wniosek
z³o¿ony przez podmiot wykonuj¹cy przedsiêwziêcia z zakresu
sportu kwalifikowanego, opisane w §2 do uchwa³y.

3. Wnioski, o których mowa w ust. 2 winny zawieraæ:

1) dane podmiotu wykonuj¹cego przedsiêwziêcie z zakresu
sportu kwalifikowanego, statut i dokument z w³a�ciwego
rejestru podmiotu;

2) propozycje wsparcia (charakter wsparcia, dok³adny opis).

4. W przypadku z³o¿enia wniosków prze kilku wniosko-
dawców Wójt Gminy Olszówka ma prawo wyboru zakresu
wsparcia na rzecz jednego b¹d� kilku podmiotów wykonuj¹-
cych przedsiêwziêcie z zakresu sportu kwalifikowanego.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Olszówka.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Olszówce

(�) Pawe³ Lasota

Poz. 1461

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XVII/92/2008

Rady Gminy w Olszówce
z dnia 18 marca 2008 roku

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRZEDSIÊWZIÊCIA I ROZLICZENIE DOTACJI POWINNO ZAWIERAÆ:

1. Nazwê przedsiêwziêcia.

2. Termin realizacji (czasookres).

3. Miejsce realizacji.

4. Zak³adane cele do realizacji.

5. Wspó³organizatorów przedsiêwziêcia (inne samorz¹dy,
zwi¹zki, stowarzyszenia, kluby).

6. Liczbê zawodów (planowana i faktyczna) i uczestników
(np. ilo�æ zespo³ów, zawodników uczestnicz¹cych w roz-
grywkach, zawodach) o ile wystêpuj¹.

7. Krótkie podsumowanie realizacji celów przedsiêwziêcia,
uwagi do planowanej jego realizacji.

8. Rozliczenie finansowe wskazuj¹ce:

1) okres rozliczeniowy,

2) zestawienie tabelaryczne dokumentów finansowych z
nastêpuj¹cymi pozycjami:

-  liczba porz¹dkowe,

- nr faktury,



— 7895 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

- opis rachunku lub innego dokumentu finansowe-
go,

- kwota rachunku,

- ³¹czna kwota wydatków,

- ³¹czna kwota otrzymanych rat dotacji,

9. Rozliczenie rzeczowe.

10. Podpisy osób upowa¿nionych do dzia³ania w imieniu
podmiotu wykonuj¹cego przedsiêwziêcia z zakresu sportu
kwalifikowanego.

Poz. 1461, 1462

1462

UCHWA£A Nr XX/123/08 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie: wydzier¿awiania nieruchomo�ci stanowi¹cych mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" - ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591, z pó�n. zm.1) i art. 25 ust. 1, w zwi¹zku z art.
23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n.
zm.2) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co nastêpuje:

§1. Nieruchomo�ci wchodz¹ce w sk³ad gminnego zasobu
nieruchomo�ci mog¹ byæ wydzier¿awiane, w trybie okre�lo-

nym przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo-
darce nieruchomo�ciami.

§2. Ustala siê minimaln¹ roczn¹ stawkê wywo³awcz¹
czynszu dzier¿awnego za 1 ha (jeden hektar) gruntu okre�lon¹
w kwintalach (q) pszenicy wed³ug nastêpuj¹cych zasad

1) dla gruntu ornego klasy

,� ,,� ,,, � ,,, � ,9 � ,9 � 9� 9,� : � � �
��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� �

 
2) dla u¿ytku zielonego klasy

,� ,,� ,,,� ,9� 9�
��� � ��� � ��� � ��� � ��� �

 
§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-

sta i Gminy Dolsk.

§4. Traci moc uchwa³a XIX/105/08 Rady Miasta i Gminy
Dolsk z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie wydzier¿awiania
nieruchomo�ci stanowi¹cych mienie komunalne.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Dolsk

(�) Zbigniew Kierzkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r.
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz.
1600, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218.


